РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        19.01.2017 года                                                 3-па
от  _____________________                              №_____
О внесении изменений в постановление Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области от 02.10.2015 № 48-па «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», корректировкой правил землепользования и застройки муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденной решением Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области от 10.05.2017 №11/44, Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующее изменение в постановление Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области от 02.10.2015 №48-па «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»:

- в пункте 1 слова «приусадебный участок личного подсобного хозяйства» заменить словами «Для ведения личного подсобного хозяйства».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                         И.Н.Кособродова